per dictos nostros commissarios et phisicum sub pena juramenti 

nobis referri. Quiquidem phisicus noster solenniter juravit ad 
sancti Dei Euvangelia, coram nobis manibus suis tacta, nomine 

dicte Oivitatis et Communitatis Bisuntine, nobis et successoribus 

nostris Rectoribus fideliter obedire, et in premissis et singulis et 

eorum connexis et dependentibus solum Deum pre oculis habere, 
seque legaliter et publice secundum suum posse gerere. Verum, 
quia nemo tenetur propris stipendiis militare, sed dignus est mer- 

cenarius mercede sua [vivere], volumus prefatum magistrum Ma- 
thiam, phisicum nostrum, esse francum , liberum et inmunem ab 

oneribus et muneribus secundum juris formam, necnon ordina- 
mus, constituimus singulis annis errogandum per thesaurarium 

nostrum generalem, pro pensione et nomine pensiomis, prefato 
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magistro Mathie sonmam viginti francorum monete currentis in 
Comitatu Burgundie, videlicet medietatem dicte sonme in prin- 
cipio anni, seu tercium, et reliquam anno finito. Et incipit termi- 
nus sive annus die prima mensis januarii ultimo lapsa. Mandantes 
receptori ac thesaurario generali, presenti et futuris, quod de de- 
nariis recepte sue habeat et habeant satisfacere dicto magistro 
Mathie, recipiendo cedulam quictancie ab eodem, quam seu quas 
allocavimus et deducemus in compotis et racionibus Civitatis, et 

hoc pro annis et terminis quibus nobis serviet : dictus predictus 
magister Mathias, cum fide sub juramento prestito nobis data, 

promisit non recedere a servicio nostro pro duobus annis continuis 
incipientibus prima januarii prescripta et ultra usque ad revoca- 

cionem successorum nostrorum Rectorum et Gubernatorum dicte 
Civitatis et Communitatis Bisuntine. In cujus rei testimonium, 
sigillum predicte Civitatis et Gommunitatis Bisuntine hiis presen- 
tibus licteris duximus apponendum. Datum in domo consistoriali 
predicte Givitatis Bisuntine, die lune ante festum beati Fhome 

apostoli, vicesima mensis decembris, anno Domini millesimo 
CCCCm° quinquagesimo sexto. 

Per mandatum expressum dominorum Gubernatorum : 

(Signatum) J. Perroaic. N. (!) 

Sceau pendant, en cire verte, aux armes de la ville : Aigle éployée 
entre deux colonnes , avec la légende en écriture minuscule gothique : 

Siam — civium — hisuntinorum. 

IT 

QUITTANCE DONNÉE A LA MUNICIPALITÉ DE BESANCON, PAR MATHIAS ALBERT 

DE WAUER, EN RÉSIGNANT SON EMPLOI DE MÉDECIN DE LA VILLE. 

1459. — 30 novembre.